

Б А Р А Њ Е

за издавање на сертификат за безбедност

Ве молиме да ни издадете сертификат за безбедност на храната и на производите и материјалите што доаѓаат во контакт со храната, наменети за извоз:

	Име и презиме/назив
	

	Адреса на седиштето на правно/физичко лице
	

	Единствен матичен број и даночен број
	

	Жиро сметка на операторот со храна
	

	Вид и име на храната и на производите и материјалите што доаѓаат во контакт со храната
	

	Време и место на товарање
	

	Вид и регистрација на превозното средство
	

	Дестинација
	

	Количина на производите
	

	Пакување
	

	Тежина ( бруто/нето)
	

	Краток опис на храната и на производите и материјалите што доаѓаат во контакт со храната
	

	Назив и седиште на превозникот
	

	Контакт лице и телефон
	


Во прилог Ви доставуваме:
Одобрение за отпочнување со производство на храна;
Производна спецификација за храната и за производите и материјалите што доаѓаат во контакт со храната, наменети за извоз;
Резултат од извршена лабораториска анализа на производот наменет за извоз;
Доказ за исполнетост на барањата за безбедност на храната и на производите и материјалите што доаѓаат во контакт со храната, кои ги бара земјата увозник; 
Доказ за уплата од 3000,00 денари на сметка на Агенцијата за храна и ветеринарство.

Датум:







Подносител на барањето

Место:   
ОБ 7.5-3.4-12в01
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